



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 135-2017/Ext.]CHANDIGARH, WEDNESDAY, AUGUST 2, 2017 (SRAVANA 10, 1939 SAKA)

हरियाणा सरकार

आबकारी तथा कराधान विभाग

अधिसूचना

दिनांक 2 अगस्त, 2017

संख्या 65/एसटी-2.— हरियाणा माल और सेवा कर अधिनियम, 2017 (2017 का 19), की धारा 68 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा, दस हजार रुपए को ऐसी राशि के रूप में विनिर्दिष्ट करते हैं जिससे अधिक मूल्य के मालों को एक वाहन में परिवहन करने वाले प्रभारी व्यक्ति को विहित दस्तावेज साथ रखने होंगे।

संजीव कौशल,
अपर मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
आबकारी तथा कराधान विभाग।

HARYANA GOVERNMENT
EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT

Notification

The 2nd August, 2017

No.65/ST-2.— In exercise of the powers conferred by section 68 of the Haryana Goods and Services Tax Act, 2017 (19 of 2017), the Governor of Haryana hereby specifies ten thousand rupees, as the value of any consignment of goods in a conveyance, exceeding which the person in charge of a conveyance shall carry the prescribed documents.

SANJEEV KAUSHAL,
Additional Chief Secretary to Government Haryana,
Excise and Taxation Department.